
 

 

 

 

- 1 - 

 
Uchwała Rady Gminy Sieroszewice 

nr XXV/180/2013  z  dnia 27 marca 2013 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 211,212, 214, 

215, 222, 223, 235-237,239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                             

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.  W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIII/169/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2013 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 234/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 stycznia 2013r.                     

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

2) Zarządzeniem nr 237/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. Paragraf 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie              25.135.877,00 zł., 

           z tego: 

 dochody bieżące w kwocie               24.281.028,00 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie                    854.849,00 zł.” 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Skreśla się postanowienie § 1, ust. 2, pkt 2.   

 

3. Paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2013 rok  w łącznej kwocie              25.553.938,00 zł.,  

           z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                     23.490.332,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości               2.063.606,00 zł.”  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

4. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy:        

1) ogólną w wysokości                     119.292,00 zł., 

2) celową w wysokości                       60.000,00 zł.,  

z tego na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego            60.000,00 zł.” 

 

 

 



 

 

 

 

- 2 - 

5. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt  budżetu  w  kwocie  418.061,00 zł.  zostanie  sfinansowany  wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 
2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości                    

1.926.723,00 zł. 

 3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości                             

1.508.662,00 zł.” 

             Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

6. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2013 roku w kwocie 

           2.063.606,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

       2.  Ustala się wysokość wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu UE  

            i EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi  

            w  2013 roku.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

7. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych         605.000,00 zł; 

2) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych                 333.487,00 zł; 

3) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 208.394,00 zł.”  

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.   

 

8. Paragraf 11 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                        

w kwocie 125.000,00 zł. oraz przychody z niewykorzystanych środków za 2012 rok 

z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 923,00 zł. 

przeznacza się na: 

1) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii                     

w kwocie  38.500,00 zł.  

2) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w kwocie 87.423,00 zł.” 

 

9. Paragraf 12 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z wpływu z opłat i kar, o których mowa w art.402 ust. 4-6 Ustawy Prawo 

ochrony Środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu  ochrony 

środowiska określonych ustawą.” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

10. Paragraf 13 ust.2 otrzymuje brzmienie 

„2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot 

oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw.” 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

 

 

 



 

 

 

 

- 3 - 

11. Paragraf 14 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223     

ust. 1 ustawy o finansach publicznych: 

           1) dochody                                                                                          31.200,00 zł., 

           2) wydatki                                                                                            31.200,00 zł.” 

           zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

           


